ĐẢNG BỘ TỈNH BẾN TRE

ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 89-CV/ĐUK
Triển khai thực hiện phương châm

Đại hội XI Đảng bộ tỉnh

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Bến Tre, ngày  13 tháng 11năm 2020

Kính gửi: - Các đồng chí trong Đảng ủy Khối,

  - Các chi ủy, đảng ủy cơ sở.

-----

Nhằm quán triệt thực hiện tốt phương châm Đại hội XI Đảng bộ tỉnh về “Dân

chủ - Kỷ cương - Đồng thuận - Sáng tạo - Phát triển” trong suốt nhiệm kỳ 2020-

2025; thực hiện Công văn số 46-CV/BTGTU, ngày 12/11/2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện phương châm Đại hội XI Đảng bộ tỉnh,

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các chi ủy,

đảng ủy cơ sở tập trung thực hiện một số công việc trọng tâm sau:

1. Quán triệt sâu sắc nội dung, ý nghĩa phương châm “Dân chủ - Kỷ cương -

Đồng thuận - Sáng tạo - Phát triển” cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

và người lao động; tập trung lãnh đạo thực hiện, tạo sự chuyển biến về nhận thức

và hành động, quyết tâm thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội các cấp, Nghị

quyết Đại hội XI Đảng bộ tỉnh.

2. Thiết kế bảng chữ phương châm “Dân chủ - Kỷ cương - Đồng thuận -

Sáng tạo - Phát triển” treo trong hội trường, phòng họp và những nơi thường

xuyên tổ chức hội, họp có nhiều người dự để tạo hình ảnh trực quan, nhằm nhắc

nhở cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động thực hiện.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các chi ủy, đảng ủy cơ sở triển khai

thực hiện tốt Công văn này.

Nơi nhận
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),

- Đăng Website,

- Lưu VT, BTG Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Hữu Dự

		2020-11-13T14:06:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Hữu Dự<phdu.dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-13T15:04:23+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp<dukdn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!